

## Alimente 1

I.D.: 80059506

Data publicarii 23.03.23 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 329.951,20 RON - 329.951,20 RON

Descriere: nr crt Denumire produs um cant. necesara pt 8 luni pana la 31.12.2023 cant necesara pt 12 luni pana la 30.04.2024 Nr crt DENUMIRE PRODUS U.M Cantitate/ 8 luni Cantitate/ 12 luni Pret unitar in lei fara TVA Valoare estimata lei fara TVA/ 8 luni Valoare estimata lei fara TVA/ 12 luni 1 Delikat legume (pachet 1000 gr) Kg 128 192 23 2944 4416 2 Concentrat de vita (cutie de 1000 gr) Kg 96 144 59 5664 8496 3 Concentrat de pui (cutie de 1000 gr) Kg 96 144 59 5664 8496 4 Boia de ardei dulce (pachet 100 gr) Kg 80 120 30 2400 3600 5 Chimen (pachet 100 gr) Buc 200 300 4,5 900 1350 6 Foi de dafin (plic 10 gr) Kg 4 6 95 380 570 7 Piper macinat (pachet 100 gr) Kg 56 84 53 2968 4452 8 Cimbru (pachet 100 gr) Buc 56 84 5,2 291,20 436,80 9 Zahar vanilinat (plic 8 gr) Buc 2400 3600 0,4 960 1440 10 Scortisoara (pachet 100 gr) Buc 120 180 5,7 684 1026 11 Pate de ficat de porc (ficat min. 45%)- cutie cu cheita de 120 gr Buc 14400 21600 4,8 69120 103680 12 Gem de fructe (caise, piersici si capsuni)- pachet 20 gr Buc 88000 132000 0,44 38720 58080 13 Ceai din plante (cutie cu 20 plicuri) Buc 4000 6000 2,9 11600 17400 14 Biscuiti simpli (pachet 100 gr) Buc 52000 78000 1,45 75400 113100 15 Biscuiti cu multa crema de cacao eugenia (pachet 36 gr) Buc 38400 57600 0,99 38016 57024 16 Napolitane vanilie (pachet 40 gr) Buc 20000 30000 1,4 28000 42000 17 Napolitane cacao (pachet 40 gr) Buc 20000 30000 1,4 28000 42000 18 Amestec de condiment pentru friptura la gratar (pachet 20 gr) buc 240 360 1,8 432 648 19 Frunze patrunjel (pachet 10 gr) buc 1200 1800 1,9 2280 3420 20 Marar maruntit (pachet 11 gr) Buc 1160 1740 3,59 4164,40 6246,60 21 Leustean maruntit (pachet 11 gr) buc 1160 1740 3,49 4048,40 6072,60 22 Oregano macinat (pachet 10 gr) kg 80 120 4.25 340 510 23 Rozmarin macinat (pachet 10 gr) kg 80 120 1,79 143,20 214,80 24 Miere de albine poliflora (ambalata la 20 gr) Buc 11200 16800 0,61 6832 10248 Valoarea minima a intervalului reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri in functie de care se vor elabora si evalua ofertele, iar valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari. Suplimentarea cantitatilor de produse este conditionata de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie conf. art.165 din Hotarârea 395/2016. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 5 zile. Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare : in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Valoarea estimata totala pana la 31.12.2023 este de : 329.951,20 lei fara TVA iar pentru perioada 01.01.2024 - 30.04.2024 este de 164.975,60 lei fara TVA.